
 

NPO法人フートスポーツアカデミー 
619-0237 京都府相楽郡精華町光台 7-19-1-101  Tel & Fax ; 0774-95-3449    

スクール直通携帯；080-3119-5404  E-mail ; school@hootsa.org  HP ; http://hootsa.org/ 

 

保護者各位 

平成29 年5 月31 日 

 

サマーキャンプ（7/25,26）のご案内 

 

拝啓 

 初夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当スクールの活動にご理解、ご協力いただきありが

とうございます。 

 さて、小学 3 年生以下対象のサマーキャンプの概要が決定しましたのでお知らせ致します。2 日間サッカーはもちろん

さまざまな活動を通じて日常のスクールでは経験できない体験をスクール生にして頂けるようになっています。今年は

クラブバスでの移動となり帰路にて「琵琶湖博物館」に寄ります。なお、持ち物、スケジュールなどの詳細に関しては参

加者に後日お知らせします。 

 当スクールのキャンプ、または、試合では子供たちは「自分のことは自分でおこなう」ことを基本としていますので、ス

タッフは子供たちの自立をサポートすることを第一に考え子供たち各自に接しています。原則として保護者のご負担は

ありません。なお、ご好意による保護者の方のサポートを拒むことはありませんが、子供たちの自立を阻害すると考え

られることに関してはお断りすることがありますのでご了承下さい。 

 つきましては、平成29 年6 月30 日(金)までにメールにて参加・不参加のご連絡をください。その際、タイトルに「サマー

キャンプ参加(不参加)」と明記し、名前、学年をお知らせ下さい。お手数ですが不参加の場合でもご返答ください。 

 なお、最小携行人数は 12 名ですので 12 名を下回る場合は中止とする場合があります。（最大20 名まで） 

 何かご質問があれば遠慮なくご連絡下さい。よろしくお願い致します。 

敬具 

記 

1. 日時； 平成29 年7 月25 日（火）、26 日(水) 

2. 対象； 年長・小学1,2,3 年生（年中の方、スクール生以外の方も参加可能ですのでご紹介・ご相談下さい。） 

3. 場所・宿泊先； グリーンパーク想い出の森 （滋賀県高島市朽木柏341-3、TEL; 0740-38-2770、FAX; 0740-38-2785） 

4. 費用（当日徴収）； 20,000 円 (兄弟割引3,000 円、スクール生以外の場合は別途保険料1,000 円が必要) 

5. 費用内訳； 宿泊費(1 泊3 食) 7,500 円、スタッフ宿泊費分担金 2,300 円、指導引率費 3,000 円、 

  雑費分担金(プール代、お風呂代など) 6,000 円、記念T シャツ代 1,200 円 

   ※費用に含まれないもの(7/25 の昼食、お小遣い 1,000 円まで、おやつ 300 円以内) 

6. スケジュール概要； 7/25(火) AM; アスレチック、PM; サッカー練習・試合＋プール、夜; ミーティング+α 

        7/26(水) AM; サッカー大会、PM; 琵琶湖物館観覧 

7. 集合； 7/25(火) AM7:30 精華ガーデンシティ北側 

8. 解散； 7/26(水) PM6:00（予定） 精華ガーデンシティ北側 

9. 引率スタッフ； 越智文啓、山本公太、川井優（参加人数が多ければ他一名） 

以上 

NPO 法人フートスポーツアカデミー 

理事長 越智 文啓 


